

# TABULATION OF BIDS

PROJECT: Maui District Baseyard  
Repair and Maintenance of Buildings and Grounds

PROJECT NO.: HWY-M-03-99M Net Length of Project: N/A

ISLAND: Maui DISTRICT: Wailuku

DATE ADVERTISED: Honolulu Advertiser, Maui News - June 5, 2001

BIDS OPENED: June 29, 2001

COMPLETION TIME: One Hundred Eighty (180) Working Days

MAUI MASTER BUILDERS

CENTRAL CONSTRUCTION

RIEDEL CONSTRUCTION

DESPINS GENERAL  
CONSTRUCTION

FRESHWATER  
ENTERPRISES

STATE OF HAWAII  
DEPARTMENT OF  
TRANSPORTATION  
HIGHWAYS DIVISION

ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
202.0100	Removal of Structures and Obstructions	L.S.	L.S.	L.S.	\$8,652.00	L.S.	\$9,000.00	L.S.	\$8,825.24	L.S.	\$34,684.40	L.S.	\$52,000.00	L.S.	\$7,500.00
206.0100	Structure Excavation for New Gas Station	30	CU YD	\$75.00	\$2,250.00	\$93.00	\$2,790.00	* \$ 78.0977	\$2,342.93	\$2,666.67	\$80,000.10	\$100.00	\$3,000.00	\$35.00	\$1,050.00
209.0100	Water Pollution and Erosion Control	F.A.	F.A.	F.A.	\$5,000.00	F.A.	\$5,000.00	F.A.	\$5,000.00	F.A.	\$5,000.00	F.A.	\$5,000.00	F.A.	\$5,000.00
304.1110	Aggregate Base	30	CU YD	\$36.00	\$1,080.00	\$90.00	\$2,700.00	* \$ 30.0780	\$902.34	\$50.00	\$1,500.00	\$80.00	\$2,400.00	\$200.00	\$6,000.00
305.1110	Aggregate Subbase	60	CU YD	\$19.00	\$1,140.00	\$80.00	\$4,800.00	* \$ 27.6718	\$1,660.31	\$50.00	\$3,000.00	\$10.00	\$600.00	\$200.00	\$12,000.00
656.0100	Renovate Gas Station Building	L.S.	L.S.	L.S.	\$95,531.00	L.S.	\$121,900.00	L.S.	\$116,927.32	L.S.	\$40,000.00	L.S.	\$153,000.00	L.S.	\$78,000.00
656.0200	Replace A.C. Chiller in District Office Building	L.S.	L.S.	L.S.	\$74,465.00	L.S.	\$94,700.00	L.S.	\$104,315.65	L.S.	\$75,000.00	L.S.	\$75,000.00	L.S.	\$57,000.00
699.0100	Mobilization (Not to exceed 10% of the sum of all items excluding the bid price of this item and force account items)	L.S.	L.S.	L.S.	\$3,250.00	L.S.	\$4,000.00	L.S.	\$9,774.63	L.S.	\$23,418.45	L.S.	\$25,000.00	L.S.	\$16,155.00
	Sum of Items				\$191,368.00		\$244,890.00		\$249,748.42		\$262,602.95		\$316,000.00		\$182,705.00
	A. Hawaii Products				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
	B. In-State Contractor				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
	AMOUNT FOR COMPARISON OF BIDS				\$191,368.00		\$244,890.00		\$249,748.42		\$262,602.95		\$316,000.00		\$182,705.00
	*Corrected figures														
	Project Manager: Sean Hiraoka														
	Date: July 3, 2001														